
049
0,72

DOKTORDESA BAJĀRU
vārīta, ar sieru, Krekenavos

400 g, 1 kg = 6,23 €
MALTĀ KAFIJA JACOBS

Krönung, 500 g, 1 kg = 11,38 €

KONSERVI FELIX
Fantastic, kaķiem, dažādi veidi, Purina

85 g, 1 kg = 5,76 €

VISKIJS JIM BEAM
40% alk.,  1 l

-30%

21.–26.11.2023.	 Nr. 47 (2023) 

Drukāts uz pārstrādāta papīra

AvokadoAvokado  
1 kg1 kg

BurkāniBurkāni
1 kg1 kg

HurmaHurma
1 kg1 kg

Vārītas bietesVārītas bietes
Kok, 500 g, 1 kg = 1,38 € Kok, 500 g, 1 kg = 1,38 € 

069 039 199

Preču daudzums ir ierobežots. Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. 
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, 
tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. 

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS 

UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

Piena produktiem Piena produktiem 
SmilteneSmiltene
dažādiem veidiemdažādiem veidiem

Smiltenes PiensSmiltenes Piens

-20%*SKĀBĒTI KĀPOSTI 
SPICIE 
ar burkāniem, Dimdiņi
850 kg, 1 kg = 1,16 €

099

SUPER cena!

249
3,59

-40% -31% -36%

1799
28,49

569

949

069



-45%-46%

SKĀBAIS KRĒJUMS 
SMILTENE 
20%, Smiltenes Piens, 400 g, 1 kg = 2,98 €

SVIESTS VALMIERA 
82%, RPK, 180 g, 1 kg = 8,28 €

CĀĻA FILEJAS STRĒMELES  
Sulīgās, Tallegg, 400 g, 1 kg = 5,38 €

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA NESCAFÉ 
Gold, ar grauzdētu malto kafiju 
100 g, 1 kg = 39,90 €

119
2,19

149
2,79

SIERS CESVAINE 
šķēlītēs, 2 veidi, Cesvaines Piens
300 g, 1 kg = 9,97 €

PELMEŅI LAUKU RECEPTES  
Ariols, 2 x 500 g

ŠOKOLĀDE LAIMA  
2 veidi, 2 x 90 g, 1 kg = 10,44 €

ZEĶES AR ANGORAS VILNU 
sieviešu vai vīriešu
dažādas krāsas un izmēri

-46%

215
3,99

1 + 1

300
6,00

-50%

399
7,99

1 + 1

188
3,76

-40%

119
1,99

Makreles KaijaMakreles Kaija
2 veidi, 240/144 g2 veidi, 240/144 g

1 kg = 9,65 €1 kg = 9,65 €

139
2,09

-33%

@mego.lvwww.mego.lv2
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22.11.
2023.

Tikai Tikai 
TrešdienTrešdien

299
4,59

-34%

-32%

CŪKAS LĀPSTIŅA 
bez kaula, bez ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks, 1 kg

439
6,49

   
   

   
 

SAUSAJĀM BROKASTĪM 
dažādiem veidiem

PAPĪRA DVIEĻI RENOVA 
Extra XXL, 2 kārtas 
1 rullis = 120 loksnes, 1 rullis = 1,10 €

-33%

219
3,29

-25%*



SALĀTI TUNČA KĀRTAINIE
1 kg

OranžāsOranžās
cenascenas

TIKAI

-24%

-21%

-35%

TUALETES PAPĪRS 
SOFFIONE 
Lavander, 3 kārtas

SALDĒJUMS POLS  
3 veidi, RPK, 70 g

PORAINĀ ŠOKOLĀDE 
ROSHEN  
3 veidi, 85 g

-25%
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KUKURŪZAS ČIPSI
SANTA MARIA
2 veidi, 185 g 

CĀĻA GAĻAS NAGETI 
BĒRNU  
GN Ādaži, 2 x 310 g

ZOBU DIEGS JORDAN 
Flosser, 1 iepak. = 36 gab.

DESIŅAS 
RĪGAS MIESNIEKS 
2 veidi, 300 g

ŠPROTES BANGA  
tomātu mērcē, 160/104 g

SAUSBARANCIŅAS 
PODOĻSKAJA 
2 veidi, 375 g

3,99

(1 rullis. = 0,41 €)

299

(1 rullis = 0,37 €)

329

10,99

899

999

1,99

(1 kg = 14,32 €)

129

(1 kg = 12,40 €)

149

2,49

(1 kg = 5,84 €)

199

(1 kg = 5,31 €)

219

Ar Mego karti vienmēr izdevīgāk!

      Uzkrāj līdz 2% katru dienu*         Īpašas cenas ikdienas precēm         Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas         

-20%

3,39

(1 kg = 9,30 €)

269

(1 kg = 8,97 €)

279 5,99

(1 kg = 7,73 €)

469

(1 kg = 7,56 €)

479

-45%

1,09

(1 kg = 11,29 €)

059

(1 kg = 8,43 €)

079

   
   

   
 

-37%

1,59

(1 kg = 13,53 €)

099

(1 kg = 11,65 €)

115

-20%

3,29

249

269

-24%

2,25

(1 kg = 9,68 €)

169

(1 kg = 9,14 €)

179



-28%

119
1,67

-25%

149
1,99

-27%

189
2,59

-26%

099
1,35

-31%

129
1,89

-19%

169
2,09

-34%

979
14,99

-19%

169
2,09

-20%

099
1,25

-28%

179
2,49

-17%

329
3,99

-20%

269
3,39
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PIENS ALMA 
lauku, 3,8% – 4,2%, Valio, 1 l

SIERS 
MOZZARELLA 
Formagia
125 g, 1 kg = 7,92 €

SIERS ALPU 
Cesvaines Piens
1 kg 

BIEZPIENA 
KRĒMS BALTAIS 
2 veidi, Tukuma Piens
400 g, 1 kg = 4,48 €

SKĀBAIS 
KRĒJUMS 
BALTAIS 
Exporta, 25%
Tukuma Piens
360 g, 1 kg = 4,14 €

KAUSĒTAIS 
SIERS 
MUIŽAS PIENS 
3 veidi
185 g, 1 kg = 6,97 €

JOGURTIEM VAI JUGURTA 
DZĒRIENIEM DOBILAS 

dažādiem veidiem

PANKŪKAS LIDO 
ar biezpiena pildījumu 
345 g, 1 kg = 9,54 €

BIEZPIENS 
ANNELE 
graudainais, 7%
350 g, 1 kg = 5,40 €

SIERS 
PRESIDENT  
Brie, 3 veidi
125 g, 1 kg = 13,52 €

JOGURTA 
DZĒRIENS 
GEFILUS 
3 veidi, Valio
1 iepak. = 100 g x 4 gab.
1 kg = 4,23 €

MAJONĒZE LIDO  
2 veidi
no 420 g, 1 kg = no 6,26 €

SIERIEM SIERA NAMS 
šķēlītēs, 3 veidiem, Cesvaines Piens, 150 g

DESERTS 
EHRMANN  
3 veidi
190 g, 1 kg = 5,21 €

MARGARĪNIEM DELMA  
3 veidiem, 450 g

-25%*

SIERS 
GERMANTAS  
2 veidi
200 g

3,19

(1 kg = 10,95 €)

209
(1 kg = 10,45 €)

219

-34%

-30%*

-25%*



-26%

199
2,69

-22%

279
3,59

-25%

179
2,39

-23%

199
2,59

-21%

219
2,79

-30%

699
9,99

-20%

199
2,49

-18%

245
2,99

-29%

379
5,39

-23%

499
6,49

-28%

329
4,59

-23%

229
2,99

TIKAI

279
3,19

5www.mego.lv@mego.lv
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CĪSIŅIEM VAI SARDELĒM 
NĀKOTNE 

dažādiem veidiem

DESA GALDA 
puskūpināta, Forevers
400 g, 1 kg = 4,98 €

CĀĻA FILEJAS 
MALTĀ MASA 
PF Ķekava
450 g, 1 kg = 5,44 €

ASINSDESA 
vārīta, ar grūbām
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g, 1 kg = 4,74 €

DOKTORDESA 
POPULĀRĀ  
Biovela
800 g, 1 kg = 2,74 €

CĀĻA GAĻAS 
MEDALJONI 
BBQ marinādē
PF Ķekava
400 g, 1 kg = 9,48 €

PICA GUSEPPE 
3 veidi, Dr.Oetker
no 420 g, 1 kg = no 7,48 €

CŪKGAĻAS 
ŠNICELE  
Rīgas Miesnieks
370 g, 1 kg = 7,54 €

ŠĶIŅĶIS 
MELNAIS 
BARONS 
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg 

CĀLIS CEPŠANAI  
trīs sieru marinādē 
Tallegg
1 kg 

IKRU SMĒRIŅŠ 
ZIGMAS 
3 veidi
160 g, 1 kg = 14,31 €

CĀĻA DESA 
vārīta, ar olu, PF Ķekava
400 g, 1 kg = 4,48 €

CĀĻU STILBI 
bez locītavas, 
atdzesēti, PF Ķekava
500 g, 1 kg = 3,98 €

SIĻĶU 
ROLMOPŠI 
KAIJA 
marinādē, bez ādas
480/273 g, 1 kg = 10,22 €

-16%*

PELMEŅI 
KHINKALI 
ar gaļu, Viči
400 g, 1 kg = 7,23 €

289

479

-39%   
   

   
 

   
   

   
 

DĀRZEŅI 
FROZANA 
dažādi veidi
400 g
1 kg = 3,48 €

   
   

   
 

-26%
līdz

139

169
no



-29%

239
3,39

-40%

179
2,99

-25%

175
2,35

-25%

299
4,25

ĶIRŠI 
PINGUIN 
450 g, 1 kg = 3,53 €

-43%

-31%

075
1,09

-33%

299
4,49
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TOSTERMAIZĒM TOSTĒ 
dažādiem veidiem, Hanzas Maiznīcas

RUDZU MAIZĒM 
LATVIJĀ CEPTS!   

3 veidiem, Latvijas Maiznieks

MAKARONIEM ITALPASTA 
dažādiem veidiem

SALDĒJUMS 
MĀJAS 
2 veidi
no 455 g, 1 kg = no 8,58 €

MAIZĒM LATVIJAS GRAUDU  
3 veidiem, Latvijas Maiznieks

BALTMAIZE 
MĀKOŅMAIZE 
Druva, Fazer Latvija
300 g, 1 kg = 2,50 €

SAULESPUĶU 
EĻĻA DIKAŅKA 
2 veidi
1 l

BALTMAIZĒM LATVIJĀ CEPTS! 
2 veidiem, Latvijas Maiznieks

MAIZĒM GARDĀ  
dažādiem veidiem, Fazer Latvija

TOMĀTU MĒRCE 
SPILVA 
Luksus
510 g, 1 kg = 3,43 €

KARTUPEĻI FRĪ 
GOLDEN RIVE 
2 veidi
1 kg

MAIZĒM RUDZU RIKAS 
dažādiem veidiem, Hanzas Maiznīcas

TORTILLA 
STREET FOOD 
Classic, Fazer Latvija
250 g, 1 kg = 7,16 €

MĒRCE THOMY 
dažādi veidi
no 230 ml, 1 l = no 8,54 €

SALDĒJUMS
POLS 
5+1, RPK
450 g, 1 kg = 8,87 €

-30%

399

575

   
   

   
 

   
   

   
 

   
   

   
 

   
   

   
 

-46%
līdz

429
6,29

no 159

279

-25%* -25%* -25%*

-20%*

-25%*

-20%*

-30%*



@mego.lv

-27%

079
1,09

-25%

149
1,99

-25%

155
2,09

-20%

239
2,99

-25% -30%

315
4,55
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Kulinārija

NŪDELES 
KNORR 
2 veidi
61 g, 1 kg = 12,95 €

KONSERVĒTIEM DĀRZEŅIEM 
VERES  
3 veidiem

PELĒKIE ZIRŅI 
KOK 
2 veidi
575 g, 1 kg = 3,62 €

MEDUS VINNIS 
Latvijas ziedu, 2 veidi
no 300 g
1 kg = no 9,70 €

UNIVERSĀLĀ 
GARŠVIELA 
VEGETA 
200 g, 1 kg = 7,45 €

ZUPA KOK 
2 veidi
500 g, 1 kg = 3,10 €

GURĶI LIDO  
marinēti ozola lapās
660/330 g, 1 kg = 7,24 €

SAUSĀS 
BROKASTIS 
NESTLÉ
Lion, Wild Crush 
360 g, 1 kg = 8,75 €

Akcija notiek veikalos
Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Aveņu 26, 

Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Vaļņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60. 

Jēkabpils: Vienības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51. Krāslava: Latgales 16. 

Liepāja: Klaipēdas 104C, Krūmu 45/47. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D.  

Rīga: Biķernieku 16A, Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, 

Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejiņa 2, Lidoņu 27, Mīlgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, 

Saharova 2, Saharova 14, Tilta 1.  Rēzekne: Atmodas 6A, Valdemāra 16A. 

Sloka: Ventspils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausekļa 54. Valmiera: Rīgas 4, 

Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23. 

-25%*

-28%
līdz

199
2,69

no

345
4,65

no

no

-10%

SALĀTI SIERA AR ĶIPLOKIEM
1 kg

899
9,99

BIEZPIENA PLĀCENĪŠI  
1 kg

899
9,99

-10%

VISTAS FILEJA AR SIERU
1 kg

1599
17,99

-11%



KAFIJAS 
PUPIŅAS 
JACOBS 
Crema
1 kg 

-41%

1299

2239

-21%

179
2,29

-20%

199
2,49

-28%

559
7,79

-38%

579
9,39

-30%

279
3,99

-20%

079
0,99

-31%

160
2,35

-22%

189
2,45

-20%

215
2,69

-26%

065
0,89

-31%

189
2,75

-30%

339
4,89

-23%

999
12,99

-30%

279
3,99

-30%

179
2,59

@mego.lvwww.mego.lv8

*p
ie

d
āv

āj
um

s 
ne

at
tie

ca
s 

uz
 a

kc
ija

s 
p

re
cē

m
!

TĒJA LIPTON 
Earl Grey, melnā
1 iepak. = 1,2 g x 25 gab.
1 kg = 59,67 €

CEPUMI BARNI  
3 veidi
150 g, 1 kg = 12,60 €

KONFEKTES  
BIM BOM  
Roshen
1 kg

KAFIJAS 
DZĒRIENS 
JACOBS 
Original, 3 in 1
1 iepak. = 15,2 g x 10 gab.
1 kg = 13,09 €

ŠOKOLĀDE 
PERGALÉ 
dažādi veidi
200 g, 1 kg = 13,95 €

VAFELES JIW  
ar pildījumu, 2 veidi
no 200 g, 1 kg = no 9,77 €

KONFEKTES 
SKRĪVERU 
GOTIŅA 
ar rupjmaizi un dzērvenēm
1 kg

KAFIJAS 
KAPSULAS 
NESCAFÉ 
Dolce Gusto, 3 veidi
no 126 g, 1 kg = no 27,12 €

CEPUMI
MULTI CAKE  
ar pildījumu, Roshen 
2 veidi
180 g, 1 kg = 4,39 €

ŽELEJAS 
KONFEKTES  
YUMMI GUMMI 
3 veidi, Roshen
70 g, 1 kg = 9,29 €

KŪKA KŪKO 
2 veidi
Latvijas Maiznieks
no 200 g, 1 kg = no 12,13 €

ŠĶĪSTOŠĀ 
KAFIJA 
NESCAFÉ 
2 veidi
200 g, 1 kg = 28,95 €

CEPUMI 
MILKA 
3 veidi
no 112 g, 1 kg = no 10,67 €

ŠERBETS LAIMA  
zemesriekstu
200 g, 1 kg = 9,45 €

ČIPSI LAY’S  
Oven Baked, 3 veidi
110 g, 1 kg = 16,27 €
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-30%

165
2,39

-36%

145
2,29

-37%

099
1,59

-33%

199
2,99

-25%

149
1,99

-33%

099
1,49

-25%

599
7,99

-30%

299
4,29

-33%

399
5,99

-31%

089
1,29

-30%

339
4,89

-25%

299
3,99
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MITRĀS 
SALVETES 
HAPPY 
Sensitive
1 iepak. = 56 gab.

MATU 
KRĒMKRĀSA 
HERB’S 
PLANET** 
dažādi veidi

TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS 
CILLIT BANG** 
2 veidi
750 ml, 1 l = 7,99 €

NAŽIEM 
TRAMONTINA MASTER 

dažādiem veidiem

SAUSAJAI BARĪBAI PEDIGREE  
suņem, 2 veidiem, 500 g

MITRĀS 
SALVETES RUTA 
2 veidi
1 iepak. = 120 gab.

PAPĪRA DVIEĻI 
HARMONY** 
EveryDay Maxi 
1 rullis = 330 loksnes

VIRTUVES IERĪCĒM MOTORIA 
dažādiem veidiem

KONSERVI 
WHISKAS 
kaķiem, 2 veidi
1 iepak. = 85 g x 4 gab. 
1 kg = 4,26 €

VEĻAS PULVERIS 
SIGNUM  
Color
600 g, 1 kg = 1,65 €

TUALETES 
PAPĪRS ZEWA 
Deluxe, 3 kārtas
1 rullis = 0,50 €

ATKRITUMU 
MAISI 
MELOČI ŽIZŅI  
90 l
1 iepak. = 20 gab

VATES DISKI 
AURA* 
1 iepak. = 120 gab.
1 gab. = 0,01 €

VISIEM TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKĻIEM CIF

SALVETES RUTA 
33 cm x 33 cm
dažādas krāsas
1 iepak. = 20 gab.

APAKŠBIKSES 
sieviešu
dažādi izmēriP
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ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

LIMONĀDE ROYALE
toniks, 2 veidi

1 l 

-33%

099
1,49

MINERĀLŪDENS VENDEN 
3 veidi 

1,5 l, 1 l = 0,43 €

ALUS MIEZĪTIS
2 veidi, 5,8% alk.

1 l 

BALZAMS RĪGAS MELNAIS
dažādi veidi, no 30% alk.

500 ml, 1 l = 19,98 €

SULAS DZĒRIENS CIDO
Frutto, dažādi veidi 

1,5 l, 1 l = 1,19 €

ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS 
CĒSU

dažādi veidi, 14% alk., 500 ml, 1 l = 3,90 €

DZIRKSTOŠAIS VĪNS 
SOVETSKOJE 

11,5% alk., 750 ml, 1 l = 5,19 €

BRENDIJS TORRES 10 
38% alk.

700 ml, 1 l = 19,99 €

DŽINS KADA
Rabarberu, 37,5% alk.
500 ml, 1 l = 17,98 €

ALUS MEŽPILS
Tradicionālais, 5,1% alk.

500 ml, 1 l = 1,98 €

VĪNS DAOS
2 veidi, no 12% alk.
750 ml, 1 l = 5,72 €

VĪNS ANDES
2 veidi, 12,5% alk.
750 ml, 1 l = 6,12 €

DEGVĪNS STUMBRAS 
3 veidi, 40% alk.

500 ml, 1 l = 15,38 €

BRENDIJS GRAND MONTARD
XO, 40% alk.

700 ml, 1 l = 21,41 €

ALUS HEINEKEN
5% alk.

500 ml, 1 l = 2,18 €

BALTVĪNS RIESLING HXM 
2 veidi, no 10,5% alk.

1 l

VĪNS CASILLERO DEL DIABLO
3 veidi, no 13% alk.
750 ml, 1 l = 9,05 €

DEGVĪNS JOHAN FREITAG 
40% alk.

500 ml, 1 l = 14,58 €

DEGVĪNS PŠENIČNAJA
Lux, 40% alk.

700 ml, 1 l = 13,99 €

-17%

-25%

-21%

-25%

-23%

-18%

-33%

-25%

-44%

-24%

-23%

-18%

-26%

-31%

-20%

-35%

-16%

-18%

065
0,79

149
1,99

999
12,79

179
2,39

195
2,55

389
4,79

1399
20,99

899
11,99

099
1,79

429
5,69

459
5,99

769
9,49

1499
20,49

109
1,59

869
10,99

679
10,49

729
8,69

979
11,99

ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS 
KAFER

2 veidi, no 5,5% alk., 750 ml, 1 l = no 5,53 €

-21%
līdz

415
5,19

no

no



Mego veikali un kategorijas 
RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Bieziņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), 

Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A),  Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), 
Ģertrūdes 33/35 (B), Īslīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D),  Maskavas 273/6 (D), Matīsa 83 (D), 
Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A(B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tilta 1 (A), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C). 

ALŪKSNĒ: Helēnas 24 (A). BALDONĒ: Rīgas 79/1 (A). BALOŽOS: Rīgas 14 (B). BAUSKĀ: Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). BROCĒNOS: Lielcieceres 1A (B). 
CARNIKAVA: Rīgas iela 14A (A). CĒSĪS: Lapsu 23 (A). DAUGAVPILĪ: Aveņu 26 (B), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Vaļņu 27A (C). IECAVĀ: Rīgas 14 (C). JĒKABPILĪ: Vienības 1A (A). 

JELGAVĀ: Dobeles šoseja 7 (B). JŪRMALĀ: Artilērijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32,  Sloka (B). KĀRSAVĀ: Malnavas 2 (C). KRĀSLAVĀ: Latgales 16 (B). 
KULDĪGĀ: Dzintaru 14 (B). LIEPĀJĀ: Klaipēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B). LUDZĀ: Raiņa 40A (A). OGRĒ: Skolas 4 (C). PREIĻOS: Rīgas 4D (B). RĒZEKNĒ: Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B). 

SALASPILĪ: Skolas 9 (C). SAURIEŠOS: Kazāru 4 (C). TALSOS: Lielā 26. TUKUMĀ: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). VALKĀ: Ausekļa 54 (B). VALMIERĀ: Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). 
VENTSPILĪ: Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D). 

 

Diennakts veikali 00–24
RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. DAUGAVPILĪ: Viestura ielā 60. JELGAVĀ: Pasta ielā 51/6. VENTSPILĪ: Ganību ielā 22/24.

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo 
normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots. Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. 
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.

Drukāts uz pārstrādāta papīra
Saudzēsim dabu kopā
Var dedzināt krāsnī

KOPĪGIEM
MIRKĻIEM 

4,99€

3,76€
5,49€

4,15€



149

MandarīniMandarīni
1 kg1 kg

SVIESTS CESVAINE 
82%, Cesvaines Piens
180 g, 1 kg = 8,28 €

MALTĀ KAFIJA CIAO CAFFE 
Oro, 250 g, 1 kg = 7,96 €

CĀĻA FILEJA  
ar ādu, Tallegg, 1 kg

MENCU AKNAS ISLANDES 
eļļā, 202/130 g, 1 kg = 19,15 €

KONFEKTES LAIMA 
2 veidi, 1 kg

CĀĻU ŠĶIŅĶI 
atkauloti, bez ādas, PF Ķekava, 1 kg 

OLĪVEĻĻA 
VILLA CONTE 
Pomace, 1 l

-37%

249
3,99

-42%

499
8,69

-41%

149
2,55

-30%

449
6,49

-18%

599
7,39

-50%

199
3,99

-46%

@mego.lvwww.mego.lv12

BrīvdienuBrīvdienu
AkcijaAkcija
24.–27.11.

2023.

Siers Siers 
Krievijas Krievijas 

Rankas PiensRankas Piens
1 kg1 kg

-45%

599
10,99

-33%

LAŠA GAĻA 
auksti kūpināta, 200 g, 1 kg = 6,95 €

139
2,09

-43%

SULA REYNAR 
granātābolu, 100%, 1 l

169
2,99

TUALETES PAPĪRS WELOUR 
3 kārtas, 1 rullis = 0,31 €

-37%

249
3,99

799
14,99

BanāniBanāni
1 kg1 kg

115


